



## Město Libušín

Hálkova 140, 273 06 LIBUŠÍN

tel.č. 312 672 201, fax 312 672 434

e-mail: [mistostarosta@mestolibusin.cz](mailto:mistostarosta@mestolibusin.cz)

IČO: 00234 630 bank. spojení: 03 88 107 399/0800

ID DS: mnebsdb

Číslo jednací:  
2600/2015

Vaše značka:

Vyřizuje:  
Šmolíková

Libušín:  
29. 12. 2015

████████████████████  
████████████████████  
████████████████████

### Věc: Sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší elektronické žádosti ze dne 20. 12. 2015 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1/ Průměrný hrubý hodinový výdělek úředníka zařazeného na pozici tajemníka úřadu za období druhého čtvrtletí roku 2012 (používaný k výpočtu náhrad platu ve třetím čtvrtletí roku 2012) činí 188,45 Kč.
- 2/ Průměrný hrubý měsíční výdělek úředníka zařazeného na pozici tajemníka úřadu za období druhého čtvrtletí roku 2012 činí 32 001,- Kč.
- 3/ Průměrný hrubý roční výdělek úředníka zařazeného na pozici tajemníka úřadu za období roku 2012 činí 32 580,- Kč.
- 4/ Zařazení úředníka pracujícího na pozici tajemníka úřadu za období druhého čtvrtletí roku 2012 je do platového tarifu 11 s tarifním stupněm 10, které vychází z Nařízení vlády č. 564/2006 o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě.

S pozdravem

MĚSTO LIBUŠÍN  
Hálkova 140  
273 06 Libušín IČ: 002 34 630  
tel.: 312 672 201, fax: 312 672 434

⑤

  
Jindra Šmolíková  
místostarosta

## Tajemník Libušín

**Od:** Místostarosta Města Libušín [mistostarosta@mestolibusin.cz]  
**Odesláno:** 21. prosince 2015 7:55  
**Komu:** tajemnik@mestolibusin.cz  
**Předmět:** FW: Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD LIBUŠÍN		2745/1015
21. 12. 2015		
Št. 1.	Št. 2.	Št. 3.

-----Original Message-----

**From:** Jaromír Kunovský [mailto:j.kunovsky@volny.cz]  
**Sent:** Sunday, December 20, 2015 10:45 PM  
**To:** [mistostarosta@mestolibusin.cz](mailto:mistostarosta@mestolibusin.cz)  
**Subject:** Žádost o informaci dle zákona č.106/1999Sb.

Dobrý den,

žádám Vás v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí následujících informací:

- 1) průměrný hrubý hodinový výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012, tedy používaný k výpočtu nahrad platu ve třetím čtvrtletí 2012;
- 2) průměrný hrubý měsíční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za druhé čtvrtletí 2012;
- 3) průměrný hrubý roční výdělek, zjištěný dle § 351 a násl. zákona č. 262/2006 Sb. zákoníku práce, úředníka vašeho úřadu, zařazeného na funkci tajemník (vedoucí úřadu), a to za rok 2012;
- 4) zařazení úředníka vašeho úřadu, pracujícího ve funkci tajemník (vedoucí úřadu), do platového stupně příslušného nařízení vlády ve druhém čtvrtletí 2012.

Uvedené informace mi, prosím, zašlete poštou na níže uvedenou, dle příslušné právní úpravy.

Děkuji

e-mail: [j.kunovsky@volny.cz](mailto:j.kunovsky@volny.cz), [redacted]

---  
Tato zpráva byla zkontrolována na viry programem Avast Antivirus.  
<https://www.avast.com/antivirus>